



FSP ID: M5BASIC/NC/TI_RHQ//2025/87934



भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान

GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA TRAINING INSTITUTE

हैदराबाद / HYDERABAD

Accredited by

**अनुमोदित नामांकन / APPROVED NOMINATIONS****खनिज अन्वेषण में गुणवत्ता आश्वासन-गुणवत्ता नियंत्रण (क्यूए-क्यूसी) प्रोटोकॉल पर बुनियादी पाठ्यक्रम
Basic Course on Quality Assurance - Quality Control (QA-QC) Protocols in Mineral Exploration
(29-04-2025 to 02-05-2025)**

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान, हैदराबाद में क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, दक्षिण क्षेत्र द्वारा 29-04-2025 से 02-05-2025 तक आयोजित किए जाने वाले “खनिज अन्वेषण में गुणवत्ता आश्वासन-गुणवत्ता नियंत्रण (क्यूए-क्यूसी) प्रोटोकॉल पर बुनियादी पाठ्यक्रम” से गुजरने के लिए सक्षम प्राधिकारी द्वारा निम्नलिखित प्रतिभागियों के नामांकन स्वीकार कर लिए गए हैं।

Nominations of the following participants have been accepted by the Competent Authority to undergo “Basic Course on Quality Assurance - Quality Control (QA-QC) Protocols in Mineral Exploration” from 29-04-2025 to 02-05-2025 to be conducted by RTD-SR, at GSITI, Hyderabad.

SN	Name	Designation	Emp. ID	Place of Posting
1	Ramachandran G	Sr. Geologist	121212	SU: KG, GSI, SR, Bengaluru
2	Thara M	Sr. Geologist	121147	SU: K&L, GSI, SR, Trivandrum
3	Manga Raja Rao Bevara	Sr. Geologist	121498	GSI, SR, Hyderabad
4	Md. Naiyar Azmi	Geologist	122286	SU: AP, GSI, SR, Hyderabad
5	D. K. Jhariya	Geologist	122381	SU: AP, GSI, SR, Hyderabad
6	Hansraj Meena	Geologist	130758	SU: AP, GSI, SR, Hyderabad
7	Sarat Chandra Behera	Geologist	122613	SU: TGN, GSI, SR, Hyderabad
8	Prasoon Shukla	Geologist	134472	SU: TGN, GSI, SR, Hyderabad
9	Degala Raju	Asst. Geologist	130474	SU: TGN, GSI, SR, Hyderabad
10	Aniket Sarkar	Asst. Geologist	130706	SU: TGN, GSI, SR, Hyderabad
11	Doradla Deepthi	Sr. Geophysicist	121968	GSI, SR, Hyderabad
12	Dr. K. Upender	Asst. Geophysicist	134797	GSI, SR, Hyderabad
13	Shruti Arora	Senior Chemist	122238	SU: KG, GSI, SR, Bengaluru
14	Vishant Kumar	Chemist	134866	GSI, NER, Shillong
15	Koustav Hazra	Chemist	130619	SU: K&L, GSI, SR, Trivandrum

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों / विभागाध्यक्ष से अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रण में नामांकित प्रतिभागी को सलाह दें कि वे भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान, हैदराबाद में 29-04-2025 को सुबह 09:30 बजे रिपोर्ट करें।

The concerned Controlling Officers / Divisional Heads are requested to kindly advise the nominated participants to report at GSITI, Hyderabad on **29-04-2025** positively by **09:30 AM**.

प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे भा.भू.स., प्रशिक्षण संस्थान, हैदराबाद पहुंचने के लिए अपनी व्यवस्था स्वयं करें। भा.भू.स., प्रशिक्षण संस्थान, हैदराबाद में साझा आधार पर आवास प्रदान किया जाएगा। प्रतिभागियों को सलाह दी जाती है कि आवश्यक व्यवस्था करने के लिए भा.भू.स., प्रशिक्षण संस्थान, हैदराबाद में अपने आगमन कार्यक्रम को ई-मेल (rtd.sr@gsi.gov.in) के माध्यम से पहले ही सूचित करें या श्री पंकज तिवारी, वरिष्ठ रसायनज्ञ और संपदा अधिकारी (estate.gsiti@gsi.gov.in) से संपर्क कर सकते हैं।

Participants are requested to make their own arrangements to reach the GSITI, Hyderabad. Accommodation will be provided at GSITI, Hyderabad on a sharing and payment basis. The participants are advised to intimate well in advance their arrival schedule at GSITI, Hyderabad through e-mail (rtd.sr@gsi.gov.in) for making necessary arrangements or may contact **Shri. Pankaj Tiwari, Senior Chemist & Estate Officer** (estate.gsiti@gsi.gov.in).

संपर्क करें / Contact person:

1. श्री सतीश भी. चव्हाण, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक तथा संकाय, क्षेत्र.प्र.प्र.द.क्षे, भा.भू.स.प्र.सं, हैदराबाद, मो. - 9492179347/
Shri Satish B. Chavan, Sr. Geologist & Faculty, RTD-SR, GSITI, Hyderabad, Mob. 9492179347


24/4/2025

(ए. बी. एक्का / A. B. Ekka)

निदेशक, क्षेत्र.प्र.प्र. - द.क्षे / Director, RTD-SR

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V / for DDG & Head, Mission-V

